島原市報道資料

                               令和元年１１月８日

報道関係者 各位

スペインレスリングチームによるトレーニングキャンプの実施について

標記の件について、下記のとおり実施しますのでお知らせします。

記

【滞在期間】

１１月１０日（日）～１１月１５日（金）

【トレーニング施設】

島原高校レスリング場ほか

  【スペインレスリングチーム情報】

    別添の通り

  【主なスケジュール】

    別添の通り

担当：島原市教育委員会スポーツ課

担当 浅田・太田

電話：0957-68-5474

E-mail：sports@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

スペインレスリングチームによるトレーニングキャンプの実施について

2020年東京オリンピック・パラリンピック競技大会の事前キャンプ誘致事業の一環として、県と島原市

共同で、スペインレスリングチームのトレーニングキャンプを以下のとおり受け入れますので、お知らせし

ます。

滞在期間
 令和元年 11月 10日（日曜日）から令和元年 11月 15日（金曜日）まで

トレーニング施設
島原高校レスリング場ほか

スペインレスリングチームの情報

 受入人数 9名（コーチ 2名、役員 1名、選手 6名（男子 4名、女子 2名））

 選手等の情報

〔コーチ〕オスカル・サンチェス 52歳 男性

〔コーチ〕アウロラ・ファハルド 44歳 女性

〔役員〕ルイス・ゴンザレス 42歳 男性

〔選手〕ガブリエル・イグレシアス 17歳 男性

〔選手〕ダニエル・ペットロヴ 17歳 男性

〔選手〕アクラフ・サマディ 16歳 男性

〔選手〕ジュニオル・グスタヴォ・ベニテス 17歳 男性

〔選手〕オイアネ・ヴァレス 18歳 女性

〔選手〕マヌエラ・ノゲロル 17歳 女性

主なスケジュール

11/11月曜日

午後 1時 50分 島原高校訪問・授業体験

午後 4時 トレーニング（島原高校）

午後 6時 30分 夕食（HOTELシーサイド島原）

  ※オリパラ基本方針推進事業の一環であるＧＡＰ食材を使ったおもてなしコンテストにエントリーして

いる島原農業高校生徒と協力事業所のホテル料理人が共同で調理した料理が提供されます。

11/12火曜日

  午後 1時 50分 島原工業高校訪問・授業体験

  午後 4時 トレーニング（島原高校）

11/13水曜日

  午前 11時 市長表敬（島原市役所仮庁舎（雲仙復興事務所））

  午後 4時 トレーニング（島原高校）

11/14木曜日

  午後 4時 トレーニング（島原高校）

※スケジュールは変更になる可能性がありますので、事前に島原市スポーツ課へお問い合わせくださ

い。

お問い合わせ先
島原市教育委員会スポーツ課 浅田・太田（ＧＡＰ食材関係）

電話 0957-68-5474